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№14 хаттамасымен бекітілген 

 

 

 «7М03111 – Халықаралық қатынастар»  

магистратура білім беру бағдарламасы  

 

1. Бағдарламаның атауы: «7M03111 – Халықаралық қатынастар» 

магистратурасының білім беру бағдарламасы («7M031 – Әлеуметтік ғылымдар» дайындық 

бағыты). 

2. Оқу мерзімі : 1,5 жыл 

3. Жалпы кредиттер (ECTS) : 91 

4. Бағдарламаның сипаттамасы: 

«Халықаралық қатынастар» магистратурасының білім беру бағдарламасы (бұдан әрі 

– Бағдарлама) халықаралық қатынастар және дипломатия саласындағы мамандарға 

қойылатын талаптарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Сыртқы істер министрлігі 

қызметінің ерекшеліктерін ескере отырып әзірленген.  

Бағдарлама Қазақстан Республикасының сыртқы саясатының басым бағыттарын 

айқындайтын стратегиялық құжаттарға – Қазақстан Республикасының 2050 жылға дейінгі 

даму стратегиясына және Қазақстан Республикасының 2020-2030 жылдарға арналған 

Сыртқы саясат тұжырымдамасына негізделген. 

Қазіргі жағдайда, қазіргі геосаяси және геоэкономикалық жағдайды ескере отырып, 

Қазақстанның дипломатиялық қызметі көптеген жаңа міндеттер мен мүмкіндіктерге тап 

болып отыр. Оларға тиісті және уақтылы ден қою үшін қазақстандық дипломатиялық 

корпус пен сыртқы мәселелермен айналысатын басқа да мемлекеттік қызметкерлер 

халықаралық қатынастардың әртүрлі салаларында білім мен дағдылардың көп салалы 

үйлесіміне ие болуы керек.  

Осыған байланысты Бағдарлама қажетті құзыреттерді оқытуға бағытталған, атап 

айтқанда: Қазақстанның сыртқы саясаты, дипломатиялық этикет және хаттама, 

экономикалық дипломатия, қоғамдық дипломатия, сыртқы саясатты талдау, 

қақтығыстарды басқару, геосаясат және геоэкономика, келіссөздер технологиясы, 

аймақтану. 

5. Бағдарламаның мақсаттары мен міндеттері: 

           Мақсаты: Қазақстан Республикасының сыртқы саяси мәселелерін шешуге және 

халықаралық аренада ұлттық мүдделерді қорғауға халықаралық қатынастар мамандарын 

дайындау.  

          Тапсырмалар:  

- Қазақстанның сыртқы саяси және сыртқы экономикалық күн тәртібін іске асыру 

бойынша тиімді жұмыс үшін кәсіби құзыреттерді дамыту; 

- қазіргі халықаралық процестерді, сондай-ақ Қазақстанның аймақтық және 

халықаралық саясаттағы рөлі мен орнын терең және егжей-тегжейлі түсінуді қамтамасыз 

етеді. 

  6. Бағдарламаның артықшылықтары: 

1) оқытудың заманауи әдістерін пайдалана отырып, мамандарды кәсіби даярлау 

деңгейін арттыру үшін мамандық бойынша практикаға бағытталған пәндер; 

2) оқытушылық құрам – тәжірибелі мамандар мен практиктер, соның ішінде қазіргі 

және отставкадағы дипломаттар (Төтенше және Өкілетті Елшілер, Ерекше тапсырмалар 

жөніндегі Елшілер, Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің құрылымдық 
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бөлімшелерінің басшылары, халықаралық ұйымдар мен сараптама орталықтарының 

қызметкерлері) ; 

3) халықаралық форумдар мен конференцияларға қатысу, елшілермен және шетелдік 

дипломатиялық өкілдіктердің басшыларымен тұрақты кездесулер өткізу; 

4) пәндерді үш тілде оқыту: қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде. 

Бағдарламаны жүзеге асыру бойынша серіктес Қазақстан Республикасының Сыртқы 

істер министрлігі болып табылады.  

7. Күтілетін оқу нәтижелері: 

Құзыреттерді қалыптастыру/дамыту:  

Тиімді коммуникацияны құру – өз қызметін әріптестерімен үйлестіруді біледі, 

қарым-қатынасқа ашық, іскерлік ынтымақтастыққа дайын екенін көрсетеді, қажет болған 

жағдайда әріптестеріне көмектеседі, өз көзқарасын нанымды жеткізе отырып, ортақ іс 

мүддесі үшін жанжалдарды шешу жолдарын біледі, әріптестердің пікірлерін ескере 

отырып, мүдделі тараптармен тиімді жұмыс топтарын құрады.  

Этикалық нормалар мен принциптерді ұстану – этикалық кодекске сәйкес кез келген 

жағдайда этикалық мінез-құлық ережелерін қатаң сақтайды, адалдық, ізгі ниет, әріптестер 

мен мүдделі тараптарды құрметтеу принциптерін ұстанады, стресстік жағдайға төзе 

біледі, шешімдерін іздейді және табады. 

Өзгерістерді басқару – ұйымдағы өзгерістерге оң көзқараспен қарайды, өзгерген 

жағдайға сәйкес өз әрекеттерінің тактикасын бейімдейді, сәтсіздіктердің себептерін 

талдайды және тәсілдерді немесе стратегияларды өзгертеді, қызметкерлердің 

бастамаларын қолдайды және ынталандырады.  

Нәтижеге бағдарлану – күрделі мақсаттар қояды және оларға қол жеткізеді, 

тапсырмаларды орындау үшін қосымша күш жұмсайды, нәтижеге жету үшін 

жауапкершілік алады.  

Дербестік және шешім қабылдау дағдылары – мүмкіндіктерді, тәуекелдерді 

талдауды, сондай-ақ ресурстарды есептеуді және жоспарлауды біледі, белгісіздік 

жағдайында тиімді әрекет етуді біледі, ықтимал тәуекелдерді ескере отырып, мәселелерді 

шешудің бірнеше нұсқаларын ұсынады. 

Ынтымақтастық – ұжымның жұмысына ықпал етеді және қажет болған жағдайда 

тәжірибелі әріптестерден түсініктеме алады, әріптестермен және мемлекеттік органдар 

мен ұйымдардың өкілдерімен өзара іс-қимылды дамытады, пікір алмасады және 

талқылауды ескере отырып, тапсырмаларды орындайды. 

Тиімділік – жұмысты жақсарту бойынша ұсыныстар жасайды, оларды жүзеге 

асырудың жаңа тәсілдері мен әдістерін зерттейді, өзгермелі жағдайларға тез бейімделеді.  

Өзін-өзі дамыту – жаңа білім мен технологияларға қызығушылық танытады, өзін-өзі 

дамытуға ұмтылады, жаңа ақпарат пен оны қолдану жолдарын іздейді, оның тиімділігін 

арттыратын жаңа дағдыларды іс жүзінде қолданады. 

Оқытудың әдістері, формалары, технологиялары: пікірталас, ситуациялық 

тапсырмалар, топтық жұмыс, кейс-стади, тақырыптық зерттеулер, дебат, семинар, 

қонақтық лекция, далалық сабақтар. 

 

8. Бағдарлама құрылымы және академиялық мазмұны: 

 

Семестр 

Пәннің атауы БП/ 

ПП 

ЖООК/

ТК 

ECTS 

 

 

1 

Кәсіби ағылшын тілі БП ЖООК 3 

Дипломаттарға арналған француз тілі ПП ЖООК 3 

Әлемдік дипломатия    ПП ЖООК 3 

Қазақстан Республикасының сыртқы саясаты  ПП ЖООК 3 

Зерттеу әдістері мен дизайны  ПП ЖООК 3 



3 

 

Қазақстан Республикасының дипломатиялық 

және консулдық қызметі  

БП ЖООК 3 

Халықаралық қатынастар теориясы  ПП ЖООК 3 

Таңдау бойынша компонент БП ТК 3 

Теориялық оқу бойынша барлығы   24 

Магистранттың эксперименттік-зерттеу 

жұмысы (бұдан әрі – МЭЗЖ) 

  
6 

1-СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ   30 

2 

Кәсіби ағылшын тілі  БП ЖООК 3 

Дипломаттарға арналған француз тілі  ПП ЖООК 3 

Ресми жазылым және дискурс   ПП ЖООК 3 

Халықаралық жариялылық құқық ПП ЖООК 3 

Келіссөздер процесінің технологиялары  БП ЖООК 3 

Геосаясат және геостратегия ПП ЖООК 3 

Таңдау бойынша компонент БП ТК 6 

Өндірістік тәжірибе   2 

Теориялық оқу бойынша барлығы   26 

МЭЗЖ   5 

2-СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ   31 

3 

Кәсіби ағылшын тілі  БП ЖООК 3 

Дипломаттарға арналған француз тілі  ПП ЖООК 3 

Көпжақты дипломатия ПП ЖООК 3 

Таңдау бойынша компонент ПП ТК 6 

Теориялық оқу бойынша барлығы   15 

Тағылымдама   2 

МЭЗЖ   5 

Қорытынды аттестаттау (магистрлік 

жобаны рәсімдеу және қорғау)  

  
8 

3-СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ   30 

Теориялық оқу бойынша барлығы + тәжірибе   65 

Қорытынды аттестаттау (магистрлік жобаны 

рәсімдеу және қорғау) 
 

 8 

МЭЗЖ+ тағылымдама   18 

ИГЕРУГЕ МІНДЕТТІ КРЕДИТТЕРДІҢ БАРЛЫҒЫ   91 

 


